

Wałbrzych, 09 listopada 2016 r.

**OGŁOSZENIE O DIALOGU TECHNICZNYM**  
poprzedzającym wszczęcie postępowania w sprawie wyboru  
wykonawcy przedsięwzięcia w przedmiocie:

**„Zwiększenie wykorzystania e-usług publicznych w Gminie Wałbrzych -  
Stworzenie i wdrożenie systemu dziennika elektronicznego (E-SZKOŁA)”**

**I. Nazwa instytucji i adres:**

Gmina Wałbrzych  
pl. Magistracki 1  
58-300 Wałbrzych  
(zwana dalej Zapraszającym),

**II. Osoba wyznaczona do kontaktów:**

Łukasz Kurjata, tel. 74 66 55 303, fax: 74 66 55 118,  
e-mail: l.kurjata@um.walbrzych.pl,

**III. Określenie przedmiotu dialogu technicznego:**

Niniejsze ogłoszenie zawiera zaproszenie do udziału w dialogu technicznym, poprzedzającym wszczęcie postępowania w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.

**IV. Zasady dotyczące prowadzonego dialogu technicznego:**

1. Podstawa prawna.

Niniejsza procedura prowadzona jest w formie dialogu technicznego, o którym mowa w art. 31a ustawy Prawo zamówień publicznych. (Dz. U. 2015 r., poz. 2164 ze zm.).

2. Zasady prowadzenia dialogu technicznego.

Dialog techniczny jest prowadzony w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz na równi traktujący potencjalne podmioty w nim uczestniczące. Pożądany termin przeprowadzenia dialogu technicznego do dnia 28 listopada 2016 r.

Przystąpienie Uczestnika/Podmiotu do dialogu technicznego jest równoznaczne z udzieleniem bezwarunkowej zgody na wykorzystanie przekazywanych informacji oraz utworów stanowiących przedmiot praw autorskich na potrzeby przygotowania i realizacji przedsięwzięcia. Jest zezwoleniem na rozporządzenie i korzystanie z opracowań tych utworów, jak również stanowi zapewnienie ze strony Uczestnika dialogu technicznego, że wykorzystanie utworu przez Zapraszającego nie będzie naruszało praw osób trzecich.

Podmioty przystępujące do dialogu technicznego automatycznie udzielają zgodę na wykorzystanie przez Zapraszającego przekazanych informacji w treści przyszłej



specyfikacji istotnych warunków zamówienia i innych dokumentów wynikających z procedur udzielania zamówień publicznych.

Czynności związane z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem dialogu technicznego wykonują osoby zapewniające bezstronność i obiektywizm.

Termin spotkania może zostać przesunięty jedynie po wyrażeniu zgody przez obie strony, z zastrzeżeniem że wyznaczenie nowego terminu nie spowoduje znaczącego wydłużenia procedury związanej z przeprowadzeniem dialogu.

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, informacje oraz odpowiedzi na pytania mogą być przekazywane pomiędzy Zapraszającym a Uczestnikami dialogu z zachowaniem formy pisemnej. Każda ze stron na żądanie drugiej, niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania.

Dialog techniczny jest prowadzony w języku polskim w formie pisemnej i ustnej. Do dokumentów przedstawianych w językach obcych powinno być załączone tłumaczenie na język polski.

Zapraszający przeprowadza weryfikację pod względem formalnym złożonych wniosków. Zapraszający zaprosi wybranych Uczestników dialogu i przekaze informacje na temat terminu i miejsca spotkania. Zapraszający informuje, że nie jest zobowiązany do zaproszenia do dialogu tych Uczestników, których wnioski zostały złożone po terminie składania wniosków.

O zakończeniu dialogu technicznego Zapraszający niezwłocznie poinformuje uczestniczące w nim podmioty.

Od decyzji Zapraszającego w toku dialogu, nie przysługują Uczestnikom dialogu żadne środki odwoławcze.

Za udział w dialogu technicznym podmioty w nim uczestniczące nie otrzymują wynagrodzenia oraz nie otrzymują zwrotu kosztów związanych z przygotowaniem i udziałem w dialogu technicznym.

## **V. Tematyka dialogu technicznego.**

Celem dialogu technicznego jest pozyskanie przez Zapraszającego informacji niezbędnych do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stworzenie i wdrożenie systemu dziennika elektronicznego (E-SZKOŁA).

Powstały i wdrożony system zostanie przekazany przez Gminę Wałbrzych do bezpłatnego użytkowania 27 szkołom samorządowym (jednostkom budżetowym Gminy Wałbrzych).

Grupą docelową, do której skierowany będzie system dziennika elektronicznego (E-SZKOŁA) są nauczyciele, opiekunowie oraz uczniowie 27 placówek (w tym 11 zespołów szkół). Łącznie usługa E-SZKOŁA ma zostać wdrożona w 14 publicznych szkołach podstawowych, 10 gimnazjach publicznych, 6 liceach, 4 szkołach zawodowych oraz 4 technikach z terenu Gminy Wałbrzych. Wymienione placówki są jednostkami budżetowymi Gminy Wałbrzych.

W roku szkolnym 2015/2016 do ww. placówek uczęszczało 11898 uczniów. Szacuje się, iż liczba prawnych opiekunów uczniów wynosi około 23500 osób. Kadra nauczycielska liczyła 1362 nauczycieli.



Od 1 września 2016 r. szacunkowa liczba uczniów wynosi 11800, szacunkowa liczba opiekunów: 23600, szacunkowa liczba nauczycieli: 1200.

Poniżej przedstawione zostały zakładane funkcjonalności elektronicznego e-planu lekcji:

- 1) do elektronicznego e-planu lekcji będzie miał dostęp każdy nauczyciel i opiekun prawny ucznia oraz uczeń, po zalogowaniu się,
- 2) aplikacja automatycznie ma przygotowywać plany lekcji, w oparciu o arkusz organizacyjny, z możliwością dokonywania jego zmian i modyfikacji (na poziomie administracji szkoły/nauczycieli),

Poniżej przedstawione zostały zakładane funkcjonalności elektronicznego e-dziennika:

- 1) do e-dziennika będzie miał dostęp każdy nauczyciel i opiekun prawny ucznia, po zalogowaniu się (rodzic będzie mógł utworzyć kilka kont na jednym profilu – w przypadku uczęszczania dzieci w różnych szkoł),
- 2) rejestrowanie ocen i frekwencji uczniów,
- 3) wprowadzanie tematów lekcji,
- 4) oceny z zachowania,
- 5) wypełnianie arkuszy ocen i świadectw,
- 6) możliwość generowania danych statystycznych,
- 7) komunikacja pomiędzy uczniami i nauczycielami,
- 8) możliwość automatycznego generowania i drukowania świadectw oraz kart ocen,
- 9) e-dziennik będzie mógł być użytkowany na komputerach stacjonarnych, jak i na urządzeniach mobilnych (systemy iOS, Android, Windows).

Poniżej przedstawione zostały zakładane funkcjonalności dla e-płatności:

- moduł umożliwiający dokonanie opłaty za np. wycieczkę lub radę rodziców.

Poniżej przedstawione zostały zakładane funkcjonalności e-komunikacji:

- wewnętrzny komunikator w e-dzienniku (moduł) umożliwiający rozmowy rodziców z nauczycielem bez użycia innych kanałów, np. e-maila.

W ramach zadania zostaną zastosowane interfejsy dla programistów (API).

Korzystanie i dostęp dla wszystkich użytkowników będzie bezpłatny. Produkt objęty będzie licencją na czas określony 5 lat. Wykonawca przez cały okres licencjonowania zapewni wsparcie techniczne dla produktu.

Zapraszający oczekuje w trakcie dialogu technicznego uzyskanie doradztwa w zakresie najlepszych, najnowocześniejszych i najkorzystniejszych technicznie, technologicznie oraz ekonomicznie rozwiązań mogących służyć realizacji potrzeb Zapraszającego, które mogą być wykorzystane przy przygotowywaniu opisu przedmiotu zamówienia, SIWZ oraz umowy. Zapraszający oczekuje ponadto, że uzyska od Uczestnika 14-dniowy dostęp do demonstracyjnej wersji produktu.

## **VI. Wskazanie miejsca i terminu składania wniosków o dopuszczenie do dialogu technicznego.**

Podmioty zainteresowane udziałem w dialogu technicznym są proszone o zgłaszanie tego zamiaru wraz z podaniem wszystkich informacji znajdujących się we wniosku stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia.

Zapraszający przyjmuje zgłoszenia dokonane w następujących formach:

- a) elektronicznej na adres: [l.kurjata@um.walbrzych.pl](mailto:l.kurjata@um.walbrzych.pl)
- b) pocztą na adres: Urząd Miejski w Wałbrzychu, Biuro Informatyki, ul. Kopernika 2, 58-300 Wałbrzych

Termin składania wniosków:

Wniosek dotyczący uczestnictwa w dialogu technicznego należy złożyć do 16 listopada 2016 r. do godz. 12:00. Zapraszający przyjmuje powyższy termin jako termin, w którym zgłoszenie musi dotrzeć do Zapraszającego.

## **VII. Informacje dotyczące prowadzonego dialogu.**

Dialog techniczny prowadzony jest w siedzibie Zapraszającego.

Dialog techniczny prowadzony będzie oddzielenie z każdym z podmiotów zainteresowanych udziałem w dialogu, w terminach określonych przez Zapraszającego.

O proponowanym terminie spotkania każdy zainteresowany poinformowany będzie w formie elektronicznej lub faksem – na adres wskazany we wniosku. Na spotkanie należy przygotować pisemny konspekt opisujący projekt (zawierający podstawowe parametry techniczno-użytkowe, w tym zestawienie obsługiwanych rodzajów dzienników, wymienionych w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji z późn. zm.), będący przedmiotem dialogu.

Niniejsze ogłoszenie nie stanowi zaproszenia do złożenia oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, ani nie jest ogłoszeniem o zamówieniu w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności nie stanowi postępowania w trybie dialogu konkurencyjnego. Niniejsze ogłoszenie nie jest również ogłoszeniem postępowania na wybór partnera prywatnego w rozumieniu ustawy o partnerstwie publiczno-prywatnym lub umowy koncesji na roboty budowlane lub usługi.

Udział w dialogu technicznym nie jest warunkiem ubiegania się w przyszłości o jakiegokolwiek zamówienie publiczne, partnerstwo publiczno-prywatne lub koncesję na roboty budowlane lub usługi.

Sporządził: Łukasz Kurjata